

CETAPHIL EM emulsja micelarna do mycia z pompką 236 ml



Cena: 62,96 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	236 ml + pompka
Postać	Emulsja
Producent	GALDERMA INTERNATIONAL
Rejestracja	

Opis produktu

CETAPHIL EM emulsja micelarna do mycia z pompką 236 ml

Micelarna emulsja do mycia Cetaphil EM to kosmetyk przeznaczony do skutecznego oczyszczania skóry. Preparat został przebadany pod kątem dermatologicznym, a jego działanie potwierdzono badaniami klinicznymi. Emulsja Cetaphil EM idealnie sprawdza się do oczyszczania każdego typu skóry i może być stosowany przez całą rodzinę, w tym niemowlęta od pierwszego dnia życia. Produkt został zamknięty w opakowaniu z pompką, która ułatwia dozowanie odpowiedniej ilości emulsji.

Działanie

niweluje 5 oznak wrażliwej skóry, w tym: szorstkość, podrażnienie, uczucie ściągnięcia, suchość, osłabioną barierę ochronną naskórka, dokładnie i łagodnie usuwa wszelkie zanieczyszczenia, chroni przed uszkodzeniem płaszczyzny lipidowej skóry i nie powoduje podrażnień, nawilża, odświeża oraz nadaje elastyczności skórze, można ją stosować do demakijażu, zapobiega wysuszeniu naskórka.

Innowacyjna formuła kosmetyku została oparta o składniki takie jak, gliceryna, która odpowiednio nawilża i chroni skórę przed odwodnieniem. Regenerujący pantenol, który pobudza komórki do odnowy, ma też działanie antybakteryjne i przeciwzapalne. Niacynamid o działaniu spowalniającym procesy starzenia się naskórka oraz zapobiegający utracie wody pantolakton, który dodatkowo zmiękcza i wygładza.

Zastosowanie

Codziennie mycie i pielęgnacja skóry twarzy i całego ciała, całej rodziny również u dzieci od pierwszych dni życia.

Emulsję należy stosować w przypadku:

każdego typu skóry,
skóry przed i po zabiegach dermatologicznych,
demakijażu twarzy i okolic oczu.

Sposób użycia

Stosowania z wodą lub bez niej, dzięki temu kosmetyk idealnie sprawdza się w podróży, kiedy dostęp do wody bywa utrudniony.

Aby oczyścić skórę, wystarczy nanieść emulsję na wacik i rozprowadzić ją na twarzy.

Skórę warto przemywać rano i wieczorem, a następnie nałożyć krem odżywczy lub nawilżający z filtrem.

Składniki (INCI)

Aqua, Glycerin (gliceryna), Cetearyl Alcohol, Panthenol (pantenol), Niacinamide, Pantolactone, Xanthan Gum, Sodium Cocoyl Isethionate, Sodium Benzoate, Citric Acid. FIL.1747.V00.

Dodatkowe informacje

Kosmetyk przebadany dermatologicznie.